Решение Представительного собрания Глушковского района Курской области №72 от 19.06.2019 года
"О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской

области от 24.04.2018 г. № 376 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Глушковского района Курской области» (в редакции решения Представительного

Собрания Глушковского района от 27.08.2018 г. № 409)"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от « 19 » июня  2019 г. № 72

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 24.04.2018 г. №  376 «Об
утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Глушковского района Курской области»
(в редакции решения Представительного Собрания Глушковского района от 27.08.2018 г. № 409)

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №  273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
статьей 2 Закона Курской области от 27.09.2017 г. №  55-ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение
муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность,
должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской
области Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
Подпункт 10 пункта 3.3. Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Глушковского района Курской
области, утвержденного решением Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 24.04.2018 г. № 376 (в
редакции решения Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 27.08.2019 г. № 409) изложить в следующей
редакции:
«10) документы, подтверждающие выполнение гражданином обязанности по предоставлению Губернатору Курской области сведений о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме справки о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014
года №  460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», с использованием специального программного обеспечения
«Справки БК» в соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»;».
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Председатель Представительного Собрания
Глушковского  района Курской области                                        Ф.И.Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области                                                                          П.М.Золотарев